
Plan odwozów uczniów 

rok szk. 2023/2024 

1 okres 
 

DOBRA (SZKOŁA) - MIKULICE - STEFANÓW - MIKULICE - POTWORÓW - CZAJKÓW - DOBRA 

(SZKOŁA)  Trasa nr 1 

Miejscowość Przystanek Godz. odjazdu z przystanku Uwagi 

ODWOZY Po 5 g. Po 6 g. Po 7 g. Po 8 g. 

Poniedziałek 

wtorek 

czwartek  

i piątek - 

odwozy po  

5 i 7 godz.  

środa -  

po 5, 6 i 8 

godz. lek. 

Dobra - szkoła Szkoła 13.00 13.50 14.45 15.40 

Mikulice  Zakręt  13.05 13.55 14.50 15.45 

Mikulice  Przystanek autobusowy 13.07 13.57 14.52 15.47 

Stefanów Nieruch. nr 5 13.09 13.59 14.57 15.49 

Stefanów Nieruch. nr 19 13.11 14.01 14.56 15.51 

Mikulice Remiza 13.14 14.04 14.59 15.54 

Marcinów Kapliczka 13.18 14.08 15.03 15.58 

Potworów  Przystanek autobusowy 13.20 14.10 15.05 16.00 

Potworów  Remiza  13.22 14.12 15.07 16.02 

Potworów  Nieruch. nr 26 13.24 14.14 15.09 16.04 

Czajków  Nieruch. ozn. nr 34 13.27 14.17 15.12 16.07 

Czajków  Nieruch. ozn. nr 16 13.30 14.20  15.15 16.10 

Czajków  Nieruch. ozn. nr 1 13.33 14.23 15.18 16.13 

Dobra - szkoła Szkoła 13.45 14.35 15.30 16.25 

 

 DOBRA (SZKOŁA) - LINNE - DĄBROWA - ZBORÓW - RZYMSKO - STRACHOCICE -

MIŁKOWICE - KOŚCIANKI - STRACHOCICE - RZYMSKO BG - OSTRÓWEK Trasa nr 2 

Miejscowość Przystanek Godz. odjazdu z przystanku Uwagi 

ODWOZY Po 5 g. Po 6 g. Po 7 g. Po 8 g. 

Poniedziałek 

wtorek 

czwartek  

i piątek - 

odwozy po  

5 i 7 godz.  

środa -  

po 5, 6 i 8 

godz. lek. 

Dobra - szkoła Szkoła 13.00 13.50 14.45 15.40 

Linne Nieruch. ozn. nr 36 13.04 13.54 14.49 15.44 

Linne Krzyż 13.06 13.56 14.51 15.46 

Linne  Skrzyżowanie 13.08 13.58 14.53 15.48 

Dąbrowa Przystanek autobusowy 13.12 14.02 14.57 15.52 

Dąbrowa  Nieruch. nr 45 13.15 14.05 15.00 15.55 

Zborów Skrzyżowanie 13.18 14.08 15.03 15.58 

Rzymsko Szkoła 13.22 14.12 15.07 16.02 

Rzymsko  Przystanek autobusowy 13.24 14.14 15.09 16.04 

Strachocice Nieruch. nr 53 13.28 14.18 15.13 16.08 

Strachocice las Nieruch. nr 40 13.30 14.20 15.15 16.10 

Strachocice  Nieruch. nr 28 13.33 14.23 15.18 16.13 

Strachocice Nieruch. nr 8 13.35 14.25 15.20 16.15 

Miłkowice  13.38 14.28 15.23 16.18 

Miłkowice Nieruch. nr 59 13.40 14.30 15.25 16.20 

Kościanki - Strach. Kol   13.42 14.32 15.27 16.22 

Strachocice Przystanek autobusowy 13.44 14.34 15.29 16.24 

Rzymsko BG Nieruch. nr 15 13.50 14.40 15.35 16.30 

Rzymsko BG Nieruch. nr 7 13.51 14.41 15.36 16.31 



Ostrówek skrzyżow. Nieruch. nr 24 13.52 14.42 15.37 16.32 

Ostrówek Nieruch. nr 9 13.54 14.44 15.39 16.34  

Linne Nieruch.  nr 56  13.56 14.46 15.41 16.36  

Dobra - szkoła Szkoła 14.01 14.51 15.46 16.41  

 

 

DOBRA (SZKOŁA) - UGORY - ŻERONICE - CHRAPCZEW - SZYMANY - DĄBROWICA - ZAGAJ -  

DOBRA (SZKOŁA)  Trasa nr 3 

Miejscowość Przystanek Godz. odjazdu z przystanku Uwagi 

ODWOZY Po 5 g. Po 6 g. Po 7 g. Po 8 g. 

Poniedziałek 

wtorek 

czwartek  

i piątek - 

odwozy po  

5 i 7 godz.  

środa -  

po 5, 6 i 8 

godz. lek. 

Dobra - szkoła Szkoła 13.00 13.50 13.45 15.30 

Długa Wieś Nieruch. nr 41 13.02 13.52   

Ugory  Przystanek autobusowy 13.03 13.53 14.48 15.33 

Żeronice II Nieruch. nr 29 13.06 13.56 14.51 15.36 

Żeronice I Szkoła  13.08 13.58 14.53 15.38 

Długa Wieś Cmentarz  13.14 14.04 14.58 15.43 

Chrapczew Nieruch. nr 6 13.16 14.06 15.00 15.45 

Chrapczew Nieruch. nr 18 13.18 14.08 15.02 15.47 

Szymany Skrzyżowanie kapliczka 13.20 14.10 15.04 15.49 

Dąbrowica Szkoła 13.22 14.12 15.06 15.51 

Dąbrowica  Sklep 13.24 14.14 15.08 15.53 

Zagaj  13.27 14.17 15.10 15.55 

Dobra - szkoła Szkoła 13.39 14.29 15.22 16.07 

 

 

 

 


